



**GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY**  
**(Established under Gujarat Act No. 20 of 2007)**  
Chandkheda, Ahmedabad – 382 424, Gujarat.

No: GTU/CCC/Ph-9/1527

Date: 13/03/2018

**For employees working in Government Department**

**Information of CCC exam**

GTU will start on-line registration for CCC exam from 15/3/2018 to 21/3/2018. Existing state government employees for whom the exam is compulsory may apply online through our official website **ccc.gtu.ac.in**. Information regarding exam will be provided to the candidates on their mobile number. Detailed information regarding to fill the on-line registration form and CCC exam is available on website [ccc.gtu.ac.in](http://ccc.gtu.ac.in).

Sd/-

Registrar



**GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY**  
**(Established under Gujarat Act No. 20 of 2007)**  
**Chandkheda, Ahmedabad – 382 424, Gujarat.**

No: GTU/CCC/Ph-9/1527

તારીખ: ૧૩/૩/૨૦૧૮

**CCC પરીક્ષાની માહિતી (ગુજરાત સરકાર ના કર્મચારીઓ માટે )**

GTU ધ્વારા આયોજિત CCC પરીક્ષાનું ઓન-લાઇન રજિસ્ટ્રેશન તા.૧૫/૩/૨૦૧૮ થી તા.૨૧/૩/૨૦૧૮ સુધી કરવામા આવશે. હાલના રાજ્ય સરકાર ના કર્મચારીઓ કે જેમના માટે CCC પરીક્ષા આપવી ફરીજીયાત છે તેઓએ અમારી વેબસાઇટ [ccc.gtu.ac.in](http://ccc.gtu.ac.in) પર ઓનલાઇન એપ્લાય કરવાનું રહેશે. પરીક્ષા વિશેની માહિતી ઉમેદવારોને તેમના મોબાઇલ નંબર પર આપવામાં આવશે. CCC માટે ઓન-લાઇન ફોર્મ ભરવા માટેની અગત્યની સૂચનાઓ તેમજ પરીક્ષાની સંપૂર્ણ માહિતી વેબસાઇટ [ccc.gtu.ac.in](http://ccc.gtu.ac.in) પર આપવામાં આવેલ છે.

Sd/-

Registrar